
UCHWAŁA NR XXXVII/426/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie wyboru sołtysa w Sołectwie Księginice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 35 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z § 64 ust.1 Uchwały nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy 
Trzebnica z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Wybory sołtysa we wsi Księginice odbędą sie 18 września 2013 roku o godzinie 1700 w budynku starej 
szkoły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy oraz na tablicy ogłoszeń Sołectwa Księginice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

—————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WKQRJ-XNGID-VIDLK-QZRUM-PLBEB. Uchwalony




